
Rio Grande do Sul , 02 de Dezembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVII | Nº 4217 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             3 

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE FARMACEUTICO. 
  

Marcio Caprini, Presidente do CIRENOR – Consórcio de 

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede Av. Fiorentino 

Bacchi, nº 932, Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o Estatuto do CIRENOR, faz saber que 

foi HOMOLOGADO o resultado do processo seletivo simplificado 

para contratação temporária de Farmacêutico, conforme colocação 

abaixo: 

  
Nº de Inscrição Nome do Candidato Nota Atribuída 

001 Cristiane Coppi Giasson 56,32 

002 Letícia Coronetti 49,94 

003 Carla Guisso Maschio 18,00 

004 Jocasta Gusso 5,00 

005 Carine Mazutti Agostinetto 4,00 

  

Os candidatos serão convocados para tomar posse ao cargo na 

classificação acima tendo prazo de 05 (cinco) dias para se apresentar. 

  

Sananduva, 1º de dezembro de 2025. 

  

MARCIO CAPRINI 
Presidente do CIRENOR 

  

Registre-se e Publique-se: 

Publicado por: 
Ulisses Cecchin 

Código Identificador:6354F2E9 

 
ADMINISTRAÇÃO - CIRENOR 

PORTARIA Nº 036/2025, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

PORTARIA Nº 036/2025, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2025. 
  

DESIGNA ADMINISTRADOR, PREGOEIROS, 

ORDENADOR DE DESPESA, PRESIDENTE DE 

COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO PARA 

ATURAREM EM LICITAÇÕES NAS DIVERSAS 

MODALIDADES NO ÂMBITO DO CIRENOR. 

  

MARCIO CAPRINI, Presidente do CIRENOR – Consórcio 

Intermunicipal da Região Nordeste com sede na Av. Fiorentino 

Bacchi, n° 932, Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeira em licitações na 

modalidade de pregão (eletrônico e presencial) no âmbito do 

CIRENOR, a servidora do município de São João da Urtiga: 

  

Indiane Inês Bianchi – matrícula nº 6629 (São João da Urtiga) 

  

Art. 2º Fica designada para atuar como Administradora do Sistema o 

Diretor Executivo do CIRENOR: 

Ulisses Cecchin – CPF: 373.815.550-34 

  

Art. 3º - Ficam designadas para atuarem como membro da Equipe de 

Apoio em Licitações, na modalidade de pregão (eletrônico e 

presencial), no âmbito do CIRENOR a servidora do município de 

Ibiaçá e a servidora do CIRENOR: 

  

Cristiane Both Pizzinatto - matrícula nº 838 (Ibiaçá) 

Eduarda Marin, Coordenadora de Licitações e Contratos, inscrita no 

CPF 037.194.620-48. 

  

Art. 4° Fica designada como Suplente de membro da Equipe de 

Apoio em Licitações a servidora do CIRENOR a seguir: 

  

Carine Fabiani, Coordenadora de Programas e Projetos, inscrita no 

CPF 011.937.730-67 

  

Art. 5º - Para as demais modalidades de licitação, fica designada 

como Presidente da Comissão a servidora do município de São João 

da Urtiga - Indiane Inês Bianchi – matrícula nº 6629. 

  

Art. 6º - Esta Portaria revoga a Portaria nº 003/2025, de 25 de 

fevereiro de 2025, entrando em vigor na data de sua publicação. 

  

SANANDUVA/RS, 1° DE DEZEMBRO DE 2025 

  

MARCIO CAPRINI 
Presidente CIRENOR 

Publicado por: 
Ulisses Cecchin 

Código Identificador:1170482B 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE 

DO RIO PARDO 

 

CISVALE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 
O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – 

CISVALE, torna público a publicação do edital de Pregão Eletrônico 

Nº 008/2025, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

SERVIÇO DE MARKETING. Propostas até às 08h e 25 minutos do 

dia 15/12/2025, pelo site: www.portaldecompraspublicas.com.br, e a 

sessão pública terá início no mesmo dia, às 08h30min, horário de 

Brasília-DF. Edital e informações no Cisvale, site: 

www.cisvalerp.com.br, www.portaldecompraspublicas.com.br ou e-

mail: compras@cisvalerp.com.br . 

  

GILSON ADRIANO BECKER 
Presidente do CISVALE  

Publicado por: 
Victor Armani Dos Santos 

Código Identificador:60863CA4 

 
CISVALE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – 

CISVALE, torna público apublicaçãodo edital de Pregão Eletrônico 

Nº 009/2025, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE 

PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE 

(PMOC), INCLUINDO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE 

CONDICIONADORES DE AR E EVENTUAL RECARGA DE 

GÁS. Propostas até às 13h25min do dia 15/12/2025, pelo site: https:// 

www.portaldecompraspublicas.com.br, e a sessão pública terá início 

no mesmo dia, às 13h30min, horário de Brasília-DF. Edital e 

informações no Cisvale, site: www.cisvalerp.com.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br ou e-mail: 

compras@cisvalerp.com.br. 

  

GILSON ADRIANO BECKER 
Presidente do CISVALE  

Publicado por: 
Victor Armani Dos Santos 

Código Identificador:6FA78634 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE 

DO TAQUARI 

 

DIRETORIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

13/2025 

 


